
RÉSEAU DE TRANSPORTS DE LA CHARENTE-MARITIME

Pour toute information complémentaire :

www.lesmouettes-transports.com
Prix d’un appel local à partir d’un poste fixe

Horaires valables du 3 juillet 2011 au 4 septembre 2011 inclusHoraires valables du 11 décembre 2011 au 5 juillet 2012 inclus

St Pierre d’Oléron/La Rochelle23

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNÉE

Trajet intra CDA La Rochelle interdit. ☎ HORAIRES SUR RÉSERVATION AU 0811 36 17 17  
RÉSERVATION  au plus tard le vendredi  précédEnt le DÉPART AVANT 16H00

1 
ZO

N
E

1 
ZO

N
E

1 
ZO

N
E

ST PIERRE D’OLÉRON Lundi au samedi Dimanche et jours feries

HORAIRES SUR RESERVATION ☎ ☎
Gare Routière 9:25 13:25 9:25 13:25

DOLUS D'OLERON

Gare Routière 9:35 13:35 9:35 13:35

LE CHÂTEAU D'OLERON

Porte d'Ors 9:45 13:45 9:45 13:45

MARENNES

La Chainade 9:55 13:55 9:55 13:55

Place Carnot 10:05 14:05 10:05 14:05

ROCHEFORT

D 137 Rond Point Brillouet 10:29 14:29 10:29 14:29

LA ROCHELLE

Gare SNCF 11:00 15:00 11:00 15:00

Place de Verdun 11:10 15:10 11:10 15:10

DEPART TGV 11:43 15:43 11:43 15:43



La Rochelle/St Pierre d’Oléron23

RÉSEAU DE TRANSPORTS DE LA CHARENTE-MARITIME

Pour toute information complémentaire :

www.lesmouettes-transports.com
Prix d’un appel local à partir d’un poste fixe

Horaires valables du 3 juillet 2011 au 4 septembre 2011 inclusHoraires valables du 11 décembre 2011 au 5 juillet 2012 inclus

HORAIRES VALABLES TOUTE L’ANNÉE

Trajet intra CDA La Rochelle interdit. ☎ HORAIRES SUR RÉSERVATION AU 0811 36 17 17  
RÉSERVATION  au plus tard le vendredi  précédEnt le DÉPART AVANT 16H00

1 
ZO

N
E

1 
ZO

N
E

1 
ZO

N
E

LA ROCHELLE Lundi au samedi Dimanche et jours feries

HORAIRES SUR RESERVATION ☎ ☎
ARRIVEE TGV 13:12 18:13 13:12 18:13

Place de Verdun 13:20 18:20 13:20 18:20

Gare SNCF Parvis 13:35 18:35 13:35 18:35

ROCHEFORT

D137 Rond Point Brillouet 14:00 19:00 14:00 19:00

MARENNES

Place Carnot 14:30 19:30 14:30 19:30

La Chainade 14:35 19:35 14:35 19:35

LE CHÂTEAU D'OLERON

Porte d'Ors 14:50 19:50 14:50 19:50

DOLUS D'OLERON

Gare Routière 15:00 19:55 15:00 19:55

ST PIERRE D'OLERON

Gare Routière 15:10 20:05 15:10 20:05


